
YSÖP KULLANIM KILAVUZU 
 

1. Yetiştirici Sınıf Açılacak Okul İşlemleri  
(İlin Kullanacağı Ekran) 

 

 
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yetiştirici Sınıf Öğretim Programını uygulayacak okul/okulları  

Yetiştirici Sınıf açılacak okullar belirlenir. Belirlenen bu okullar Sınıf Şube ekle ekranından 
Yetiştirici sınıf açma yetkisine sahip olurlar.  

 

ÖNEMLİ: Yetiştirici Sınıf uygulaması yapacak okullar belirlenirken dikkat edilmesi gerekir ve 
yanlışlıkla veya deneme amaçlı okullar işaretlenmemelidir. Çünkü işaretlenen okullarda otomatik 
olarak ilgili sınıflar gelecek ve bu okullar sınıf oluşturma yetkisine sahip olacaklardır.   
belirleyeceklerdir. 

2. Yetiştirici Sınıf Öğrenci Bildirim Formu :  

(Okulların Kullanacağı Ekran) 
 

 

Bu ekran tüm ilköğretim okullarının kullanacağı 
ekrandır. Bu bölüme İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından okulunuz e-okul kayıtsız çocuklar 
ekranına düşürülen ya da okulunuzun ikna 

ekibinin alan taraması sonucunda Yetiştirici sınıf 

öğretim programı kapsamında olduğu belirlenen 

(10-14 yaş grubu) çocuklara ait bilgilerin girilmesi 

gereklidir. 

 

 

  

 



10-14 yaş grubunda olup ilköğretime kayıtsız çocuklar, okula kayıtlı 

olup çeşitli nedenlerle devamsız durumda olan ve akademik başarızılık 

dışında yaşıtlarından üç yıl geride olan öğrenciler YSÖP kapsamındadır. 
Okulunuz ekranında görülen çocuklar ya da okulunuzda kayıtlı öğrenciler 

için Yetiştirici sınıflar öğrenci bildirim formu doldurulacaktır.  

Öğrenci yaşıtlarından üç yıl geride  ve okulunuzun aktif öğrencisi ise  
bu öğrencinin YSÖP Okuluna nakli  okul personeli, öğrenci ve ailesinin 

birlikte verecekleri karar doğrultusunda yapılacaktır. Karar verilirken 

öğrencinin bulunduğu sınıfa uyumu göz önünde bulundurulacaktır.   
 

YSÖP Öğrencisi belirleme işlemi bu ekrandan yapılacaktır. Yapılması 

gereken YSÖP’e kayıt olacak çocuklar ilgili sayfadan sınıf/şubesi listelenerek 

tespit edilir. Tespit edilen öğrencinin aşağıdaki bilgileri doğru ve eksiksiz 
girilmelidir. Burada önemli olan iki durum vardır. Öğrenciyi belirlendikten 

sonra çocuğa ilişkin bilgiler onay için ilin ekranına düşecektir. Onaylanan 

öğrenciler için YSÖP okullarına nakil işlemleri yapılacaktır. 
Bu sebeple emin olduktan sonra ilgili sayfada bulunan Onaylama 

işlemini gerçekleştirmeniz gerekmektedir. İl/İlçe onaylama işlemini İl Onay 

butonundan takip edebilirsiniz.  
 

 

 
 

 

 



 
 

İlköğretim Okullarında Yetiştirici Sınıf Açılmasına İlişkin Yönerge 

hükümlerine göre yapılacak işlemlerde öğrencinin okulla ilişkisi yukarıdaki 

ekrandan işaretlenecektir.  
 

 
 

 İlköğretim çağında olup okula kayıtsız 10-14 yaş grubunda yer alan 
çocukların kayıt şekli yukarıdaki ekrandan işaretlenecektir. Kayıt şekli 

başlığı altında tanımlanmamış başka bir yolla çocuk okula geldiyse açıklama 

kısmı mutlaka doldurulacaktır. Eğitimden ayrılma nedenleri ise daha önce 
tanımlandıysa  “Ayrılma İşlemleri” ekranından bu ekrana otomatik olarak 

gelecektir. 

 
 



 
 

 
 
 

3.  Yetiştirici Sınıf Öğrenci Bildirim Formu :  
(İl/İlçe Kullanacağı Ekran) 

 
 

 
 



YSÖP okulları bu ekran aracılığıyla ikamet kabul sınırları içerisinde   

yer alan öğrencileri okullarında uygun YSÖP programına yerleştireceklerdir. 

YSÖP kapsamında olduğu belirlenen öğrenciniz YSÖP okulu açılan 
ilköğretim okuluna yukarıdaki ekran kullanılarak nakil edilecektir. İl 

Onay durumu onaylandı işlemi yapıldıktan sonra öğrenci seçilen 

okulun nakil Kabul İşlemi ekranına düşecektir.  

 
Öğrencinin eğitime başlaması için nakil yapılan YSÖP okulunun ve 

ilin nakil işlemini onaylaması gerekmektedir. Onay işlemleri bu ekran 

üzerinden yapılmaktadır.  

ÖNEMLİ: İl onaylama çok dikkatli yapılmalıdır. Çünkü onaylama 

işlemi yapıldıktan sonra ilgili okulun Nakil kabul ekranına düşeceğinden 

okulun kabul etmesi halinde artık o okulun öğrencisi olacaktır. Geri dönüşü 
yoktur.  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



4. Nakil Kabul İşlemleri:  

(YSÖP Okulunun Kullanacağı Ekran) 
 

 
 
İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okulları belirlenen ve onaylanan öğrenciler 

Nakil Kabul ekranına düşeceklerdir.  

 

ÖNEMLİ: Öğrenci İlgili sınıfa kayıt edilirken yanlış sınıfa kayıt yapılmaması gerekir 

aksi durumda sınıf değişikliği yapılması zor bir durum teşkil etmektedir.  

 

5. Şube Ekle İşlemleri:  
(YSÖP Okulunun Kullanacağı Ekran) 
 

 
 

 
 



İlgili ekranda Yetiştirici sınıflar açılır. 

 

6. Ders Programı Tanımlama İşlemleri:  
(YSÖP Okulunun Kullanacağı Ekran) 
 

 
YSÖP sınıf/şubesinin haftalık ders programı talim terbiye kurulu 

başkanlığının 24.07.2008 tarih 5745 sayılı kararında belirtildiği gibi bu 
ekran üzerinden yapılacaktır.  

 

ÖNEMLİ :  Diğer işlemler (Şube Öğretmenleri Belirle, Seçmeli Ders 
Belirle, Davranış Notları, Ders Notları) ilköğretimdeki gibi yapılacaktır.  

 

7. Yetiştirici Sınıf Öğrenci İşlemleri:  
(YSÖP Okulunun Kullanacağı Ekran) 
Aşağıdaki ekran yardımıyla öğrencinin YSÖP’e başlama ve bitiş 

tarihleriyle, YSÖP’ü tamamlayıp tamamlayamama durumuna ilişkin bilgileri 

girilecektir.  

 



YSÖP Sınıfı programını tamamlayan öğrencinin sınıf yükseltme işlemi bu ekran 

üzerinden yapılmalıdır.   

 

ÖNEMLİ: Dikkat edilmesi gereken bir ekrandır. Bu ekranda normal sınıfa alınan öğrenci 

diğer sınıflara tekrar geçemez. Sınıf değişikliği yapılırken öğrenci ile ilgili tüm işlemlerin 

tamamlanmış olması gerekmektedir. YSÖP programını tamamlayan öğrencinin nakil 

işlemleri e-okul mevcut uygulamalarında olduğu gibi yapılacaktır. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


